
ОГЛАС ЗА РАБОТА – РАБОТНИК ЗА ПОЛИРАЊЕ НА МЕРМЕР 

 Фирма: ФЕРСЕДО ДООЕЛ, Охрид 

Фирмата ФЕРСЕДО ДООЕЛ има потреба од работник за полирање на мермер. 

Опис на работата: 

• Полирање и обработка на мермер  

• Работа со рачни и машински алати 

• Контрола на квалитет на завршна обработка 

• Одржување на работниот простор и опрема 

Бараме лице кое: 

• Е одговорно и мотивирано за работа 

• Поседува чувство за детал и прецизност 

• Има искуство со работа на камен (предност, но не е задолжително) 

• Е подготвено за тимска работа 

Нудиме: 

• Работно време од понеделник до петок, 07:00 – 15:00 часот 

• Појадок од ресторанско мени, обезбеден од фирмата 

• Пријатна и стабилна работна средина 

• Обука и можност за унапредување 

 За повеќе информации или пријава: 

Телефон: 073/ 888 - 200 

E-mail: hr@fersedo.mk 

Адреса: Ул. Егејска бр. 22 

 


